
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.17/98927/Δ1 

Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσσονται 
στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 
2025-2026.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 43 του ν. 1566/1985 «Δομή και Λειτουργία 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις»(Α’ 167).

2. Το άρθρο 1 του ν. 2121/1993 «Πνευματική ιδιο-
κτησία, συγγενικά δικαιώματα και πολιτιστικά θέματα» 
(Α’ 25).

3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, 
Α’ 45).

4. Το άρθρο 11 του ν. 2986/2002 «Οργάνωση των πε-
ριφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτε-
ροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 
έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαι-
δευτικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 24).

5. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

6. Την παρ. 5α του άρθρου 33 του ν. 4386/2016 «Ρυθ-
μίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83).

7. Το π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπια-
γωγείων και δημοτικών σχολείων» (Α’ 109).

8. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

10. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

11. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και Κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

12. Την υπό στοιχεία 73897/Γ1/4-7-2023 κοινή από-
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση καθηκόντων 
Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκ-
παίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» (Υ.Ο.Δ.Δ. 267).

13. Την υπό στοιχεία Φ14/22511/Δ1/9-2-2018 υπουρ-
γική απόφαση «Ίδρυση Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών 
Δημόσιων Δημοτικών Σχολείων» (Β’ 688).

14. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/324/105657/Δ1/ 
8-10-2002 υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδι-
κότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊστα-
μένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων» (Β’ 1340).

15. Την υπό στοιχεία 83064/ΙΖ/07-08-2003 υπουργική 
απόφαση «Κανονισμός Λειτουργίας Δημοσίων Βιβλιο-
θηκών» (Β’ 1173).

16. Την υπ’ αρ. 45120/31-5-2024 υπουργική απόφαση 
«Ρύθμιση θεμάτων λειτουργίας και οικονομική διαχεί-
ριση των σχολικών επιτροπών» (Β’ 3229), όπως τροπο-
ποιήθηκε με την υπ’ αρ. 49492/26-6-2024 υπουργική 
απόφαση «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 45120/31.05.2024 
απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών 
«Ρύθμιση θεμάτων λειτουργίας και οικονομικής διαχεί-
ρισης των σχολικών επιτροπών» (Β’ 3229)» (Β’ 3705).

17. Την υπ’ αρ. 19/26-04-2017 Πράξη του Δ.Σ. του ΙΕΠ,
18. Την υπό στοιχεία Φ17/72957/Δ1/8-5-2018 υπουρ-

γική απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσ-
σονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2018- 
2019» (Β’ 2563).

19. Tην υπό στοιχεία Φ.17/47528/Δ1/28-3-2019 υπουρ-
γική απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσ-
σονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2019 - 
2020» (Β’ 1097).

20. Την υπό στοιχεία Φ.17/65182/Δ1/29-5-2020 υπουρ-
γική απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσ-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Αυγούστου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4540

58819

21.08.2025 11:46:52

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58820 Τεύχος B’ 4540/20.08.2025

σονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2020 - 
2021» (Β’ 2112).

21. Την υπό στοιχεία Φ.17/73754/Δ1/15-6-2020 υπουρ-
γική απόφαση «Τροποποίηση της υπ’ αρ. Φ.17/65182/
Δ1/29-5-2020 απόφασης της Υφυπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (Β’ 2112) “Ορισμός Σχολικών Μονάδων 
που εντάσσονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλι-
οθηκών της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό 
έτος 2020 - 2021”» (Β’ 2634).

22. Την υπό στοιχεία Φ.17/ΒΜ/75008/Δ1/24-6-2021 
υπουργική απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που 
εντάσσονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθη-
κών της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό 
έτος 2021 - 2022» (Β’ 3035).

23. Την υπό στοιχεία Φ.17/95435/Δ1/2-8-2021 υπουρ-
γική απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.17/
ΒΜ/75008/Δ1/24-6-2021 υπουργικής απόφασης “Ορισμός 
Σχολικών Μονάδων που εντάσσονται στο Σύστημα Δικτύ-
ου Σχολικών Βιβλιοθηκών της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευ-
σης από το σχολικό έτος 2021 - 2022” (Β’ 3035)» (Β’ 3908).

24. Την υπό στοιχεία 89210/Δ1/19-7-2022 υπουργική 
απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσσο-
νται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2022 - 
2023» (Β’ 3958).

25. Την υπό στοιχεία Φ.17/86089/Δ1/31-7-2023 υπουρ-
γική απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσ-
σονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2023-
2024» (Β’ 4874).

26. Την υπό στοιχεία Φ.17/80741/Δ1/15-7-2024 υπουρ-
γική απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσ-
σονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2024-
2025» (Β’ 4344).

27. Την υπό στοιχεία Φ.17/ΠΨ/49117/Δ1/6-5-2025 
εγκύκλιο «Διεύρυνση Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών 
Δημόσιων Δημοτικών Σχολείων».

28. Τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως 
εξής:

1. Την υπ’  αρ. 4755/23-5-2025 (αρ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
58533) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης.

2. Την υπ’ αρ. 11880/23-5-2025 (αρ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
58498) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής.

3. Την υπ’  αρ. 2516/15-5-2025 (αρ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
54000) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου.

4. Την υπ’  αρ. 4878/22-5-2025 (αρ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
57508) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας.

5. Την υπ’  αρ. 3571/20-5-2025 (αρ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
56182) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας.

6. Την υπό στοιχεία Φ.5/3508/23-5-2025 (αρ. πρωτ. 
ΥΠΑΙΘΑ 59336) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυν-
σης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου.

7. Την υπ’  αρ. 6443/23-5-2025 (αρ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
58492) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας.

8. Την υπό στοιχεία Φ5.3/2116/23-5-2025 (αρ. πρωτ. 
ΥΠΑΙΘΑ 59563) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυν-
σης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων.

9. Την υπ’  αρ. 8836/26-5-2025 (αρ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
59554) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας.

10. Την υπ’ αρ. 5889/26-5-2025 (αρ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
59590) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης.

11. Την υπό στοιχεία Φ.5.1/3207/22-5-2025 (αρ. πρωτ. 
ΥΠΑΙΘΑ 58135) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυν-
σης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου.

12. Την υπ’ αρ. 5047/20-5-2025 (αρ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
56181) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου.

13. Την υπό στοιχεία Φ5.1/2497/19-5-2025 (υπ’ αρ. Πρωτ. 
ΥΠΑΙΘΑ 56177) εισήγηση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας.

29. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, σύμφωνα με την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/291/65338/
B1/4-6-2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Τακτικού Προϋ-
πολογισμού και Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιο-
νομικής Στρατηγικής (ΜΠΔΣ) της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

30. Το γεγονός ότι οι διατάξεις του παρόντος δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, σύμφωνα 
με το άρθρο 90 του ν. 4727/2020 (Α’ 184), αποφασίζουμε:

Ορίζουμε τις σχολικές μονάδες που εντάσσονται στο 
Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2025-2026, όπως 
αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί:

Α/Α Περιφέρεια Διεύθυνση Ονομασία σχ. μονάδας
Κωδ. 

ΥΠΑΙΘΑ
Ομάδα

1
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 9090015 Ομάδα Α

2
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

9110064 Ομάδα Β

3
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΓΙΑΣ 9110378 Ομάδα Β



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58821Τεύχος B’ 4540/20.08.2025

4
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 9210163 Ομάδα Β

5
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 9370001 Ομάδα Β

6
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 9370004 Ομάδα Β

7 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 111ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9050006 Ομάδα Α

8 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 152ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9051475 Ομάδα Α

9 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 165ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9051721 Ομάδα Α

10 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9050519 Ομάδα Α

11 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9050527 Ομάδα Α

12 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 9050539 Ομάδα Α

13 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9050444 Ομάδα Α

14 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

9051107 Ομάδα Α

15 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9050011 Ομάδα Β

16 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ 9050121 Ομάδα Β

17 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9050458 Ομάδα Β

18 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

9050462 Ομάδα Β

19 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9050525 Ομάδα Β

20 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΜΗΤΤΟΥ 9051099 Ομάδα Β

21 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 56ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9050322 Ομάδα Β

22 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 88ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9051641 Ομάδα Β

23 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9050028 Ομάδα Β

24 ΑΤΤΙΚΗΣ
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

9050584 Ομάδα Β

25 ΑΤΤΙΚΗΣ
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 9050292 Ομάδα Β

26 ΑΤΤΙΚΗΣ
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΟΙΞΗΣ

9050263 Ομάδα Β

27 ΑΤΤΙΚΗΣ
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ

9520908 Ομάδα Β

28 ΑΤΤΙΚΗΣ
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ

9051374 Ομάδα Β

29 ΑΤΤΙΚΗΣ
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 9050937 Ομάδα Β

30 ΑΤΤΙΚΗΣ
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050602 Ομάδα Β

31 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ- 
ΑΛΕΚΟΣ ΦΑΣΙΑΝΟΣ

9050902 Ομάδα Α

32 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 9051485 Ομάδα Α

33 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

9051844 Ομάδα Α

34 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

9051368 Ομάδα Β

35 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

9050477 Ομάδα Β

36 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 9050043 Ομάδα Β



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58822 Τεύχος B’ 4540/20.08.2025

37 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521180 Ομάδα Β

38 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 9051367 Ομάδα Β

39 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

9050036 Ομάδα Β

40 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 9050075 Ομάδα Β

41 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ

9050050 Ομάδα Β

42 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ

9051650 Ομάδα Α

43 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 
«ΚΩΣΤΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ»

9050366 Ομάδα Α

44 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 
«ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΒΑΛΑΩΡΙΤΗΣ»

9050899 Ομάδα Β

45 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 9051532 Ομάδα Β

46 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 9051750 Ομάδα Β

47 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

9050405 Ομάδα Β

48 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΗΣ

9051335 Ομάδα Α

49 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 9050207 Ομάδα Β

50 ΑΤΤΙΚΗΣ
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 9050623 Ομάδα Α

51 ΑΤΤΙΚΗΣ
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

9050615 Ομάδα Β

52 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ

9520193 Ομάδα Α

53 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ 9520206 Ομάδα Α

54 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 9520024 Ομάδα Β

55 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ

9520161 Ομάδα Β

56 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 9330093 Ομάδα Α

57 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΙΩΝ 
ΛΕΣΒΟΥ

9330053 Ομάδα Α

58 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΛΕΣΒΟΥ

9330027 Ομάδα Α

59 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ

9330061 Ομάδα Α

60 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ

9430002 Ομάδα Α

61 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΟΥ 9430045 Ομάδα Α

62 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥ

9430041 Ομάδα Α

63 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΧΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ - 
ΘΥΜΙΑΝΩΝ - ΙΩΝ Ο ΧΙΟΣ

9510043 Ομάδα Α

64 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΧΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΑΔΑΣ - 
ΛΑΓΚΑΔΑΣ

9510070 Ομάδα Β

65 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

9010055 Ομάδα Α



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58823Τεύχος B’ 4540/20.08.2025

66 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

9010291 Ομάδα Α

67 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 9010028 Ομάδα Α

68 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΝΑΣ 9010432 Ομάδα Α

69 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

9010145 Ομάδα Β

70 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 9010331 Ομάδα Β

71 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ 9010073 Ομάδα Β

72 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

9010173 Ομάδα Β

73 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 9060144 Ομάδα Α

74 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ

9060275 Ομάδα Α

75 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ

9060353 Ομάδα Α

76 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΗΣ 
ΠΑΤΡΩΝ

9060349 Ομάδα Α

77 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΡΩΝ 9060375 Ομάδα Α

78 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 9060444 Ομάδα Β

79 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 9060145 Ομάδα Β

80 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 9060311 Ομάδα Β

81 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 9060382 Ομάδα Β

82 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ

9060617 Ομάδα Β

83 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ

9520618 Ομάδα Β

84 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ 9060185 Ομάδα Β

85 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ

9060168 Ομάδα Β

86 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 9150005 Ομάδα Β

87 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 9150008 Ομάδα Β

88
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 9270197 Ομάδα Α

89
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΥΗΣ 9470026 Ομάδα Α

90
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 9470218 Ομάδα Β

91 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ

9040066 Ομάδα Β

92 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ

9180049 Ομάδα Α

93 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9200194 Ομάδα Α

94 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΖΙΤΣΑΣ

9200199 Ομάδα Α

95 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9200075 Ομάδα Α



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58824 Τεύχος B’ 4540/20.08.2025

96 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 9200135 Ομάδα Α

97 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΥ

9400214 Ομάδα Α

98 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400009 Ομάδα Α

99 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 9220211 Ομάδα Α

100 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

9220218 Ομάδα Α

101 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ 9220024 Ομάδα Α

102 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 
ΛΟΦΟΥ

9310291 Ομάδα Α

103 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ

9310069 Ομάδα Β

104 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350113 Ομάδα Α

105 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΛΑΣ-
ΚΑΝΑΛΙΩΝ

9350089 Ομάδα Α

106 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350237 Ομάδα Α

107 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 9350054 Ομάδα Β

108 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ - ΕΥΓΕΝΕΙΟ

9350150 Ομάδα Β

109 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350115 Ομάδα Β

110 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450013 Ομάδα Α

111 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΜΦΩΝ 9450226 Ομάδα Α

112 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΙΖΑΝΟΥ 9450101 Ομάδα Α

113 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 9140023 Ομάδα Α

114 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ 9140040 Ομάδα Α

115 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 
«ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ»

9240079 Ομάδα Α

116 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ

9240009 Ομάδα Α

117 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΣ 9240018 Ομάδα Α

118 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ 9240085 Ομάδα Α

119 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2ο ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ 9240140 Ομάδα Β

120 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

9250097 Ομάδα Α

121 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ

9250019 Ομάδα Α

122 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

9250045 Ομάδα Β

123 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9340003 Ομάδα Β

124 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

9340030 Ομάδα Β

125
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΑΣ 9521622 Ομάδα Α

126
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΙΔΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ

9190049 Ομάδα Β

127
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/
ΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 9520672 Ομάδα Β



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58825Τεύχος B’ 4540/20.08.2025

128
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 9190332 Ομάδα Α

129
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

9521108 Ομάδα Α

130
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 9190388 Ομάδα Α

131
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 9520746 Ομάδα Β

132
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΔΥΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 9520911 Ομάδα Β

133
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

9190894 Ομάδα Β

134
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΔΥΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 9190215 Ομάδα Β

135
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 9190383 Ομάδα Β

136
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9190237 Ομάδα Β

137
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

9190281 Ομάδα Β

138
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

9160004 Ομάδα Α

139
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ 9160043 Ομάδα Α

140
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ - 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

9160153 Ομάδα Α

141
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

9520836 Ομάδα Β

142
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ- 
ΝΗΣΕΛΙΟΥ

9160007 Ομάδα Β

143
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ

9160179 Ομάδα Β

144
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 9260006 Ομάδα Β

145
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ

9260135 Ομάδα Β

146
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΕΙΝΟΥ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

9380012 Ομάδα Α

147
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΑΣ 9390140 Ομάδα Β

148
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ

9390124 Ομάδα Β

149
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 9440147 Ομάδα Α

150
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ - 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ

9490082 Ομάδα Β

151 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΥΡΩΝΑ

9170006 Ομάδα Α

152 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ

9521091 Ομάδα Β

153 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΕΞΑΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

9410030 Ομάδα Α



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58826 Τεύχος B’ 4540/20.08.2025

154 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 9500081 Ομάδα Β

155 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 
ΡΟΔΟΥ

9100244 Ομάδα Α

156 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ 
ΡΟΔΟΥ

9100124 Ομάδα Α

157 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΓΟΥΡΟΥ - 
ΡΟΔΟΣ

9100115 Ομάδα Α

158 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 9100011 Ομάδα Β

159 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ

9290131 Ομάδα Α

160 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΒΛΟΥ ΝΑΞΟΥ 9290043 Ομάδα Α

161 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ

9290036 Ομάδα Α

162 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 
ΑΝΔΡΟΥ-ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ

9290083 Ομάδα Β

163 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 9020183 Ομάδα Α

164 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 9020092 Ομάδα Β

165 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

9020080 Ομάδα Β

166 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

9030194 Ομάδα Β

167 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ-
ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ

9280110 Ομάδα Α

168 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΝΕΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

9520753 Ομάδα Β

169 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 9300003 Ομάδα Α

170 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 9300165 Ομάδα Α

171 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ 9300147 Ομάδα Β

172 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΩΡΙΟΥ 9360316 Ομάδα Α

173 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ 9360051 Ομάδα Α

174 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ 9070293 Ομάδα Β

175 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 9520742 Ομάδα Α

176 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-
ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

9120316 Ομάδα Α

177 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

9120242 Ομάδα Β

178 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 9120275 Ομάδα Β

179 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ

9460210 Ομάδα Α

180 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΓΑΝΑΣ 9460053 Ομάδα Α

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 11 Αυγούστου 2025

Η Υπουργός

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02045402008250008*


